ВАУКАВЫСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМГТЭТ

РАШЭННЕ

14 октября 2013 г. № 836

г. Ваукавыск, Гродзенская вобл.

О признании утратившим
силу решения Волковысского
районного исполнительного
комитета от 10 июля 2007 г.
№512

ВОЖОВЫССКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Волковыск, Гродненская обл.

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4
января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике
Беларусь» Волковысский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Волковысского районного
исполнительного комитета от 10 июля 2007 г. № 512 «Об утверждении
Положения об отделе торговли и услуг Волковысского районного
исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2007 г., № 285, 9/10900).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете
«Наш час».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

/ Г . v\ , и Й . / ,

Председатель*

Управляющи

М.М.Ситько

А.А.Крупта

^СрГЛА^ОЗВАНО
а Исполняющий обязанности

начальника управления
^ Гродненского

xiacTHt>.ii
•-Скомитс]

исполнительного

А.А.Гаук
ГАЛОУНАЕ УПРАВЛЕНИЕ ЮСТЫЦШ

ГРОДЗЕНСКАГА АБЛАСНОГА
ВЫКАНАУЧАГА КАМ1ТЭТА

а б а в я з к о в а я ю р ы д ы ч в ц я
н а р м а т ы у н ы х п р а в а н ы х акта у j